
 

 

 

RREEGGIIOONNEE  AAUUTTOONNOOMMAA  DDEELLLLAA  SSAARRDDEEGGNNAA  
AAZZIIEENNDDAA  SSAANNIITTAARRIIAA  LLOOCCAALLEE  NN..  22    OOLLBBIIAA  

  
 
 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 
 
 

N.  562          DEL  18/05/2015  
 

 
OGGETTO:  Prosecuzione dell'incarico di sostituzione di direzione della Struttura 
Complessa del Servizio di Assistenza Infermieristica, Ostetrica e delle Professioni 
Tecnico-Sanitarie alla Dott.ssa Luisa Fenu. 
 
 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

DOTT. PAOLO TECLEME 

(firma digitale apposta) 

 

 
 

 
 

 
 
 

ACQUISITI I PARERI DI 
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

DOTT. SALVATORICO ORTU DOTT. DAVID HARRIS 
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X 
CONTRARIO  CONTRARIO  

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta) 

La presente Deliberazione 
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006     
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000 
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE 

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia 
Dal 18/05/2015 Al 02/06/2015 

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione 



 

 

SU PROPOSTA DEL SERVZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE 
 
 
Premesso che con Provvedimento n°1297 del 10.11.2014 al Diri gente delle Professioni 

Sanitarie Dott.ssa Luisa Fenu è stato conferito, ai sensi dell’ art.18, comma 4 del 
CCNL Area dirigenza SPTA 8 giugno 2000, l’ incarico di sostituzione di direzione 
della Struttura Complessa del Servizio di Assistenza Infermieristica, Ostetrica e 
delle Professioni Tecnico-Sanitarie di questa Azienda; 

  
Atteso  che nelle more dell’ approvazione del nuovo Atto aziendale, che riconfiguri 

l’assetto organizzativo dell’Azienda, non si è dato corso alla procedura di cui al 
D.P.R. 484/1997  e D.Lgs 502/1992 e s.m.i.; 

 
Vista  la nota  con la quale la Direzione Aziendale, dispone di prorogare alla  Dott.ssa  

Luisa Fenu l’incarico di sostituzione di direzione della Struttura Complessa del 
Servizio di Assistenza Infermieristica, Ostetrica e delle Professioni Tecnico-
Sanitarie, sino all’ approvazione del nuovo Atto aziendale, nelle more della 
riorganizzazione della rete ospedaliera regionale e comunque in attesa del 
conferimento dell’incarico di che trattasi, a seguito di attivazione della procedura 
selettiva così come previsto dalla normativa in materia; 

 
Ritenuto pertanto, di procedere in merito; 
 
Visto il D.lvo 502/1992.; 

 il D.lvo 165/2001; 

 il CCNL della Dirigenza SPTA; 

la L.R. 28 luglio 2006 n°10; 

l’Atto Aziendale; 

  

 
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 
 

per i motivi sopra espressi,  
 

DELIBERA 
 

 
- di dare atto che l’incarico di sostituzione di direzione della Struttura Complessa  del Servizio di 

Assistenza Infermieristica, Ostetrica e delle Professioni Tecnico-Sanitarie, già assegnato alla 
Dott.ssa Luisa Fenu, si intende prorogato sino all’ approvazione del nuovo Atto aziendale,  nelle 
more della riorganizzazione della rete ospedaliera regionale e comunque in attesa del 
conferimento dell’incarico di che trattasi, a seguito di attivazione della procedura selettiva così 
come previsto dalla normativa in materia; 



- di demandare al Servizio Amministrazione del Personale gli adempimenti derivanti 
dall’esecuzione del presente Provvedimento; 
 

 
Il Commissario Straordinario 
      Dott. Paolo Tecleme 

 
 

Il Direttore del  Servizio Amministrazione del Personale: Dott.ssa Giovanna Puzzi 
Il Dirigente Amministrativo: Dott.ssa Maria Maddalena Tondini 
 

 
 


